
 
 

UCHWAŁA NR XI-89-25 
RADY MIEJSKIEJ W ANDRYCHOWIE 

z dnia 29 stycznia 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX-205-20 Rady Miejskiej w Andrychowie z dnia 26 listopada 
2020 roku w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Andrychów 

Na podstawie artykułu 18 ustęp 2 punkt 15, artykułu 40 ustęp 1 i artykułu 41 ustęp 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dziennik Ustaw z 2024 roku, pozycja 1465 z późniejszymi zmianami) 
oraz artykułu 4 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dziennik 
Ustaw z dnia 2024 roku, pozycja 399 z późniejszymi  zmianami), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Wadowicach, 

Rada Miejska w Andrychowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIX-205-20 Rady Miejskiej w Andrychowie z dnia 26 listopada 
2020 roku w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Andrychów 
z późniejszymi zmianami (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2024 roku, pozycja 837), 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) §  3 ustęp 1 otrzymuje brzmienie: 

„Właściciele nieruchomości zobowiązani są do selektywnego zbierania wytwarzanych odpadów 
komunalnych. W wyniku selektywnej zbiórki wytwarzanych odpadów komunalnych na terenie 
nieruchomości wydzieleniu ze strumienia odpadów podlegają następujące rodzaje odpadów: 

1) papier, 

2) metale, tworzywa sztuczne i odpady opakowaniowe wielomateriałowe; 

3) szkło, 

4) bioodpady, 

5) zużyte baterie i akumulatory, 

6) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

7) meble i inne odpady wielkogabarytowe, 

8) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych, 

9) zużyte opony, 

10) odpady niebezpieczne, w szczególności: przeterminowane leki, chemikalia, odpady niekwalifikujące 
się do odpadów medycznych powstałe w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania 
produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi (w 
tym igły, strzykawki i ampułkostrzykawki), farby, lakiery, kleje, rozpuszczalniki, środki ochrony 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 lutego 2025 r.

Poz. 746



roślin, żywice, detergenty, opakowania zawierające pozostałości substancji niebezpiecznych lub nimi 
zanieczyszczone, żarówki, świetlówki i inne odpady zawierające rtęć (w tym termometry rtęciowe). 

11) odpady tekstyliów i odzieży.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Andrychowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Ewelina Szypuła 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 746


	UCHWAŁA NR XI-89-25 RADY MIEJSKIEJ W ANDRYCHOWIE z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 6 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 7 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 8 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 9 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 10 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 11 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


		2025-02-06T13:09:22+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




